

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń oraz akcesoriów do aparatury laboratoryjnej.

Pytanie 1:

Dotyczy zadania 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoderowanie termohigrometru o następujących parametrach:

- zewnątrzna sonda temperatura (kabel 3m)
- zakres -50...+70 st. C; 20...99% RH
- rozdzielczość: 0,1st.C, 1%RH
- dokładność 1 st C, 3% RH
- pamięć temperatury najwyższej i najniższej
- wymiary 63,5x95,3mm, waga 136g
- dostarczana z uchwytem magnetycznym i baterią LR44

Proszę o podanie w jakich punktach termohigrometr ma zostać wywzorcowany (temperatury i wilgotności)

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 7 tygodni? Pytanie moje argumentuję faktem, iż urządzenie trzeba wysłać do Urzędu Miar w celu wzorcowania.

Odpowiedź na pytanie 1:

Podany termohigrometr spełnia wymagania podane w siwz.

Wzorcowanie temperatury w 3 pkt: 10, 20, 30 °C,

Wzorcowanie wilgotności w 3 pkt: 30, 45, 50 % RH,

Zamawiający nie zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania 5 pkt 2

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie kranu kulowego z tworzywa PP, niebieskiego z obrotowa wylewką?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak

Pytanie 3:

Dotyczy zadania 5 pkt 3

Czy Zamawiający pisząc "pincety z płaskimi końcówkami" miał na myśli pincety do szkiełek nakrywkowych?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający pisząc "pincety z płaskimi końcówkami" miał na myśli pincety do filtrów.

Pytanie 4:

Dotyczy zadania 5 pkt 7 i 8

Proszę o podanie dokładnych wymiarów (szpatułki i łyżeczki)

Odpowiedź na pytanie 4:

Są podane w SIWZ